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PLANILHA DE DEBITOS JUDICIAIS
12 VARA CiVEL DA COMARCA DE SAO VICENTE - SP.

PROCESSO: 0017078-03.2011.8.26.0590
Exequente: NATALIE ANDRADE HORTAS
Executada: SGS CANTINA — SIMONE GOMES DA SILVA CANTINA — ME, representada por SIMONE GOMES DA SILVA Obs.:
Honorarios e Multa de acordo com o desp. de fls. 21/22.

Data de atualizagdo dos valores: janeiro/2023

Indexador utilizado: TJ/SP (Tabela Tribunal Just SP-INPC)
Juros moratdrios legais
Acréscimo de 20,00% referente a multa.
Honorarios advocaticios de 10,00%.

ITEM DESCRICAO

Parcela de Honorarios
Parcela de Honorarios
Parcela de Honorarios
Parcela de Honorarios
Parcela de Honorarios
Parcela de Honorarios
Parcela de Honorarios
Parcela de Honorarios
Parcela de Honorarios
Parcela de Honorarios
Parcela de Honorarios
Parcela de Honorarios
Parcela de Honorarios
Parcela de Honorarios
Parcela de Honorarios
Parcela de Honorarios
Parcela de Honorarios
Parcela de Honorarios
Parcela de Honorarios
Parcela de Honorarios

DATA

25/07/2010
25/08/2010
25/09/2010
25/10/2010
25/11/2010
25/12/2010
25/01/2011
25/02/2011
25/03/2011
25/04/2011
25/05/2011
25/06/2011
25/07/2011
25/08/2011
25/09/2011
25/10/2011
25/11/2011
25/12/2011
25/01/2011
25/02/2011

VALOR
SINGELO

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

VALOR
ATUALIZADO

209,42
209,56
209,71
208,58
206,68
204,57
203,35
201,46
200,38
199,06
197,64
196,52
196,09
196,09
195,27
194,40
193,77
192,68
203,35
201,46

Honorarios advocaticios (10,00%) (+)

MULTA
20,00%

104,77
104,41
104,06
103,09
101,73
100,29
99,27
97,94
97,05
96,00
94,93
93,99
93,40
93,00
92,21
91,42
90,72
89,83
99,27
97,94

TOTAL

628,63
626,48
624,37
618,54
610,38
601,73
595,64
587,65
582,29
576,01
569,57
563,94
560,38
557,99
553,26
548,50
544,34
539,00
595,64
587,65

JUROS JUROS

COMPENSATORIOS MORATORIOS

0,00% a.m. LEGAIS

0,00 314,44

0,00 312,51

0,00 310,60

0,00 306,87

0,00 301,97

0,00 296,87

0,00 293,02

0,00 288,25

0,00 284,86

0,00 280,95

0,00 277,00

0,00 273,43

0,00 270,89

0,00 268,90

0,00 265,78

0,00 262,68

0,00 259,85

0,00 256,49

0,00 293,02

0,00 288,25
Sub-Total

Sub-Total

desconto/abatimento - 18/08/2010 - Pagamento Efetuado - RS 100,00
desconto/abatimento - 14/10/2010 - Pagamento Efetuado - R$ 300,00
desconto/abatimento - 28/03/2011 - Pagamento Efetuado - R$ 200,00
desconto/abatimento - 05/05/2011 - Pagamento Efetuado - RS 200,00
desconto/abatimento - 30/06/2011 - Pagamento Efetuado - R$ 200,00
desconto/abatimento - 21/05/2019 - Penhora de fls. 152 - RS 726,14
desconto/abatimento - 21/05/2019 - Penhora de fls. 153 - R$ 67,92
desconto/abatimento - 21/05/2019 - Penhora de fls. 154 - RS 34,58

Sub-Total

TOTAL GERAL

()
()
()
()
()
()
()
()

RS 11.672,00
RS 1.167,20
R$ 1.167,20
R$ 209,56
RS 625,75
RS 400,76
RS 395,28
RS 393,04
R$ 912,68
RS 85,37

RS 43,46

RS 3.065,90

R$9.773,30

Telefone / WhatsApp: (13) 99186-8006
E-mail: advogada.natalie@yahoo.com.br

fls. 468

WSVC23700176422

umero

16:09, sob o nu

do original, assinado digitalmente por NATALIE ANDRADE HORTAS e Tribunal de Justica do Estado de Sao Paulo, protocolado em 08/02/2023 as

é copia

Este documento

Para conferir o original, acesse o site https://esaj.tjsp.jus.br/pastadigital/pg/abrirConferenciaDocumento.do, informe o processo 0017078-03.2011.8.26.0590 e c6digo 9A1C495.



